
 

Scuola di Medicina e Chirurgia Piazza Luigi Miraglia 2 - 80138 Napoli dip.scienzemed@unicampania.it 
Dipartimento di Scienze T.: Area Didattica  +39 0823.274273 dip.scienzemed@pec.unicampania.it 
Mediche e Chirurgiche   +39 081.5665024/5027 www.mesunemas.unicampania.it 
Avanzate Area Gestionale  +39 081.5665324 
   +39 081.5665044/5181/6484 
 Fax.:  +39 081.291710 

 

 
Tit.I Cl.13 
Prot. n.             del  
Fascicolo n.  
Allegati n.  0  
 
 

Oggetto: Decreto di nomina rappresentanza dei Dottorandi in seno al Dottorato di Ricerca in 

“Medicina Traslazionale” (37°, 38° e 39° ciclo) incardinato nel Dipartimento di Scienze 

Mediche e Chirurgiche Avanzate. 

 
IL DIRETTORE 

 
Visto lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania” Luigi Vanvitelli” emanato con D.R. 

645 del 17/10/2016 e pubblicato nella G.U. della repubblica Italiana – serie Generale - n. 
261 del 08/11/2016 ed entrato in vigore dal 23/11/2016; 

 
Visto  il vigente Regolamento Elettorale emanato con D.R. n. 526 del 24.07.2017 e modificato con 

DD.RR. n. 903 del 06/11/2018, n. 362 del 15/04/2019 e n. 329 del 06/05/2020; 
 
Visto il Decreto di indizione delle suddette elezioni prot. n. 47915 del 15/03/2024 – rep. n. 

96/2024, con il quale, tra l’altro, all’art. 4, è stata individuata la Commissione Elettorale 
nelle persone della Prof.ssa Katherine Esposito, in qualità di Presidente e dei Proff. 
Vincenzo Carafa e Maria Ida Maiorino, in qualità di componenti; 

 
Vista che le operazioni elettorali sono state svolte correttamente ai sensi del vigente 

Regolamento Elettorale di Ateneo; 
 
Visto l’Art. 101 del Regolamento elettorale di Ateneo vigente “Proclamazione e nomina degli 

eletti”, che recita al comma 1 tra l’altro: [“…. A parità di voti di preferenza prevale il 
candidato con maggiore anzianità anagrafica”] ed al comma 4, tra l’altro: [“Al fine del 
rispetto del vincolo del 15%, di cui all’art. 98 (… numero non inferiore al 15% del numero 
complessivo dei componenti del consiglio essa va integrata fino al raggiungimento del più 
piccolo numero intero non inferiore a tale soglia) del presente regolamento, gli eventuali 
ulteriori rappresentanti saranno individuati attraverso scorrimento dell’elenco dei votati”]; 

 
Visto il D.D. prot. n. 54936 del 29.03.2024 rep. n. 120/2024 di proclamazione delle suddette 

rappresentanze, pubblicato sul sito web del Dipartimento in data 29.03.2024; 

 

DECRETA 
 
Per i motivi citati in premessa, 
 
Art.1) – Nomina  
Ai sensi dei vigenti Regolamento Elettorale di Ateneo e Regolamento di Ateneo di disciplina del Dottorato 
di Ricerca, sono nominati Rappresentanti dei Dottorandi in seno ai Collegi dei Docenti del Dottorato di 
Ricerca in “Medicina Traslazionale” (37°, 38° e 39° ciclo), con sede amministrativa presso il Dipartimento 
di Scienze Mediche e Chirurgiche Avanzate, i sotto elencati candidati: 
 
 



 

Scuola di Medicina e Chirurgia Piazza Luigi Miraglia 2 - 80138 Napoli dip.scienzemed@unicampania.it 
Dipartimento di Scienze T.: Area Didattica  +39 0823.274273 dip.scienzemed@pec.unicampania.it 
Mediche e Chirurgiche   +39 081.5665024/5027 www.mesunemas.unicampania.it 
Avanzate Area Gestionale  +39 081.5665324 
   +39 081.5665044/5181/6484 
 Fax.:  +39 081.291710 

 

come Rappresentanti dei Dottorandi del 37° ciclo: 

 Dott. Beato Antonio, 

 Dott.ssa Di Martino Nicole, 

 Dott.ssa Amoroso Filomena, 

 Dott. Petrillo Francesco, 

 Dott.ssa Verrilli Giulia, 

 

come Rappresentanti dei Dottorandi del 38° ciclo: 

 Dott.ssa Angelino Silvia, 

 Dott.ssa Simonelli Nicla, 

 Dott. Selvaggi Lucio, 

 

come Rappresentanti dei Dottorandi del 39° ciclo: 

 Dott. Saggese Gerardo, 

 Dott.ssa Porcellini Chiara, 

 Dott. Zia Asad. 

 

I rappresentanti eletti, nominati con il presente decreto, rimangono in carica per la durata del ciclo e 

comunque non oltre il conseguimento del titolo di Dottore di Ricerca. 

 

Art.2) – Pubblicazione 

Il presente Decreto di nomina verrà pubblicato sul sito web del Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche 

Avanzate (www.damss.unicampania.it) e sull’Albo on-line di Ateneo (www.unicampania.it). La sua 

pubblicazione ha valore di notifica ufficiale a tutti gli interessati. 

 

 

Napoli, 19/04/2024 
               

     Il Direttore del Dipartimento 
              (Prof.  Raffaele MARFELLA) 


		2024-04-19T12:30:14+0200
	Raffaele Marfella




